MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 09 de fevereiro de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 35/2024, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Urbano e Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Ateficiosamente,

   EDINHOJSILVA

NS 3997/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Frefeito -

Prezado chefe de gabinete,

O projeto encontra-se em fase de orçamento junto a Secretaria de Obras para
licitação da conclusão da obra da unidade de saúde.

Att.

A Chefia de Gabinete.

Considerando o prazo para resposta informo que não é possível precisar o valor do
presente processo licitatório, entretanto, tão logo seja a mesma será publicadas nos
meios de comunicação previstos na legislaçãovigente.

Quanto a limpeza informo que o o local foi incluído na programaçãode limpeza através
de prestadores terceirizados com inicio previsto para 09/02/2024.

Sem mais. A disposição para esclarecimentos.

Renata C. Braffisch - CRA - SP. 6-006531

Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos